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Strażacy z powiatu iławskiego podsumowali miniony tydzień. Ostatnie dni lipca przyniosły
kilka pożarów - wszystkie te zdarzenia jednak na szczęście szybko udało się opanować.
Niestety nie brakowało bardzo groźnych zdarzeń na drogach, w tym jednego tragicznego w
skutkach.

Informacja z działań straży pożarnej w okresie od 25 do 31 lipca.

25 lipca, Wikielec – usunięcie plamy oleju zalegającej na jezdni.

26 lipca, Urowo – złamany konar tarasujący przejazd.

26 lipca, Jędrychowo – zderzenie samochodu osobowego z ciężarówką. Samochodami podróżowali
tylko kierowcy, którzy samodzielnie opuścili swoje pojazdy. Żaden z nich nie przekazywał żadnych
informacji o potrzebie udzielenia pomocy medycznej i nie uskarżał się na żadne dolegliwości. Jednak
po kilku minutach kierowca samochodu osobowego zaczął narzekać na ból pleców. Poszkodowany
został przebadany przez ratowników medycznych. Odmówił transportu do Szpitala Powiatowego w
Iławie i pozostał na miejscu zdarzenia. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca
zdarzenia, założeniu kołnierza ortopedycznego poszkodowanemu i przekazaniu go ratownikom
medycznym z ZRM, pomocy patrolowi policji w kierowaniu ruchem.



27 lipca, Dąbrówka – zgłoszenie o wyczuwalnym zapachu gazu w budynku wielorodzinnym.

27 lipca, Tuszewo – pożar sadzy w domu jednorodzinnym.

28 lipca, Rakowice – otwarcie drzwi do mieszkania, w którym przebywała starsza pani. Kobieta nie
otwierała drzwi i nie odpowiadała na wezwania. Strażacy weszli do mieszkania przez uchylone okno.
Starszej pani na szczęście nie trzeba było udzielać jakiejkolwiek pomocy.

28 lipca, Kisielice – strażacy usuwali złamany konar blokujący krajową "szesnastkę".

29 lipca, Kisielice, ul. Rodziny Stangów – przypalony garnek był powodem interwencji strażaków.
Spalona potrawa na szczęście nie wywołała większego zagrożenia.

29 lipca, Iława, ul. Andersa – paląca się brezentowa plandeka przykrywająca gruz.

31 lipca, Zalewo – wyciek elektrolitu z uszkodzonego akumulatora.

31 lipca, Wikielec – tragiczny wypadek. Na miejscu podczas podjętych działań ustalono, że samochód
osobowy uderzył w drzewo. Konieczne było użycie narzędzi hydraulicznych, żeby wydobyć kierowcę
z auta. Mimo prowadzonej przez dłuższy czas resuscytacji krążeniowo- oddechowej kierowca nie
przeżył wypadku.

31 lipca, Laseczno – pożar transformatora umieszczonego na słupie energetycznym. Strażacy musieli
użyć gaśnic proszkowych, żeby uporać się z pożarem urządzenia elektrycznego.

31 lipca, Lubawa - gwałtowne podmuchy wiatru spowodowały, że strażacy z Lubawy interweniowali
przy ulicy Polnej, gdzie złamany konar całkowicie blokował drogę oraz na jednym z parkingów przy
ulicy Grunwaldzkiej, gdzie złamany konar uszkodził zaparkowane auto osobowe. Na szczęście
nikomu nic się nie stało.
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